SERRA SABRE

ITEM ITEM
MODELO: JR3000V NS cODIGO DISCRIMINAGCAO Ne cODIGO DISCRIMINACAO
MAQUINA MAQUINA
1 911241-2 PARAF. CRM5X25 65 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
2 315084-8 TAMPA CX. ENGRENAGEM 66 443070-0 PLACA 12X16
3 155896-5 SELO 67 443070-0 PLACA 12X16
5 214167-0 ROLAMENTO PLANO 12,7 70 266090-5 PARAF. CRM5X13
6 341462-6 PLACA 71 343981-8 PLACA (C)
7 911225-0 PARAF. CRM5X16 72 251969-3 PARAF. ALLEM M5X12
8 163392-9 EIXO
9 212001-8 ROLAM. DE AGULHA 708
10 253816-4 ARRUELA LISA 6
2 1 212115-3 ROLAM. DE AGULHA 1216
12 133244-8 ENGRENAGEM
13 251969-3 PARAF. ALLEN M5X12
14 253805-9 ARRUELA LISA 18
34 16 321263-8 PINHAO
18 214167-0 ROLAMENTO PLANO 12,7
36 <) 19 341462-6 PLACA
20 911225-0 PARAF. CRM5X16
21 911251-9 PARAF. CRM5X30
22 159718-1 CX. ENGRENAGEM COMP.
23 912122-3 PARAF. CRM4X14
24 285650-4 RETENTOR DO ROLAM. 54
25 211087-9 ROLAM. DE ESFERA 6200DDW
26 961006-2 ANEL RETENTOR S-10
27 911215-3 PARAF. CRM5X12
28 911256-9 PARAF. CRM5X35
29 421326-1 TAMPA PROTETORA
31 265836-6 PARAF. M8X9
32 313075-3 PRENDEDOR DA LAMINA
33 163258-3 SAPATA
34 941101-4 ARRUELA LISA 5
36 922216-6 PARAF. ALLEM M5X14
37 512676-6 ROTOR 110V
37 516063-1 ROTOR 220V
38 411612-8 GUIA DA VENTOINHA
39 681653-0 ARRUELA DE ISOLAGAO
40 211033-2 ROLAM. DE ESFERA608LB
41 253192-6 ARRUELA LISA 14
42 522486-3 ESTATOR 110V
42 522488-9 ESTATOR 220V
43 854810-5 PLACA DE INDENTIFICAGAO
45 159482-4 CX. MOTOR COMPLETA
46 667014-8 CABO ELETRICO 0,75-2-2,5
47 682504-0 PROTETOR DO FIO 10-85
48 687053-2 PRENDEDOR DO FIO
48 911133-5 PARAF. CRM4X18
51 685718-0 ESPONJA
52 911153-9 PARAF. CRM4X28
53 410068-2 TAMPA DO CABO
55 911124-6 PARAF. CRM4X14
56 CB-55 ESCOVA DE CARVAO CB-55
57 643551-6 GUIA DO CARVAO 5-8
58 651255-6 INTERRUPTOR 110V SGEL108CV-1A
58 651256-4 INTERRUPTOR 220VSGEL 106CV-1A
59 411852-8 TAMPA DO INTERRUPTOR
60 646328-8 CONDENSADOR
61 911276-3 PARAF. CRM 5X55 SW
62 241631-8 VENTOINHA 66
64 263014-2 PINO DE BORRACHA 4
OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PREVIO. JUL/2001

Modelo: JR3000V

225




